UỶ BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG

Số:         /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

         Hải Phòng, ngày      tháng     năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc cấp Bằng công nhận trường học đạt chuẩn quốc gia

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG

 Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính

quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ các Thông tư của Bộ Giáo dục và Đào tạo: số 17/2018/TT-

BGDĐT ngày 22/8/2018 ban hành quy định về kiểm định chất lượng giáo dục và

công nhận đạt chuẩn quốc gia đối với trường tiểu học; số 18/2018/TT-BGDĐT

ngày 22/8/2018 ban hành quy định về kiểm định chất lượng giáo dục và công

nhận đạt chuẩn quốc gia đối với trường trung học cơ sở, trung học phổ thông và

trường phổ thông có nhiều cấp học; số 19/2018/TT-BGDĐT ngày 22/8/2018 ban

hành quy định về kiểm định chất lượng giáo dục và công nhận đạt chuẩn quốc

gia đối với trường mầm non;

Căn cứ kết quả của đoàn đánh giá ngoài;

Theo đề nghị của Sở Giáo dục và Đào tạo tại Tờ trình số 71/TTr-SGDĐT

và Tờ trình số 72/TTr-SGDĐT ngày 23/8/2023.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Cấp Bằng công nhận trường học đạt chuẩn quốc gia cho các

trường học sau:

1. Trường Mầm non Hướng Dương, quận Kiến An, đạt chuẩn quốc gia

mức độ 2.

2. Trường Mầm non An Hòa, huyện An Dương, đạt chuẩn quốc gia mức độ 2.

3. Trường Mầm non Hồng Thái, huyện An Dương, đạt chuẩn quốc gia

mức độ 2.

4. Trường Mầm non Hồng Phong, huyện An Dương, đạt chuẩn quốc gia

mức độ 1.

5. Trường Mầm non An Đồng II, huyện An Dương, đạt chuẩn quốc gia

mức độ 1.

6. Trường Mầm non Đại Bản, huyện An Dương, đạt chuẩn quốc gia mức độ 1.

2

7. Trường Trung học cơ sở An Dương, huyện An Dương, đạt chuẩn quốc

gia mức độ 1.

8. Trường Trung học cơ sở Lê Thiện, huyện An Dương, đạt chuẩn quốc

gia mức độ 1.

9. Trường Tiểu học Quốc Tuấn, huyện An Dương, đạt chuẩn quốc gia

mức độ 1.

10. Trường Tiểu học Đại Bản I, huyện An Dương, đạt chuẩn quốc gia

mức độ 1.

Thời hạn công nhận là 05 năm.

Điều 2. Chánh Văn phòng Uỷ ban nhân dân thành phố; Giám đốc Sở Giáo

dục và Đào tạo; Chủ tịch Uỷ ban nhân dân các quận, huyện: Kiến An, An

Dương; Hiệu trưởng các trường có tên tại Điều 1 và các cơ quan liên quan căn

cứ Quyết định thi hành.

Quyết định có hiệu lực từ ngày ký./.

  Nơi nhận:

- Như Điều 2;

- CT, PCT Lê Khắc Nam;

- Các Sở: Nội vụ, XD, TN&MT,

TC, VH&TT;

- CVP, PCVP Tr.H.Kiên;

- Phòng NCKTGS;

- CV: GD;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Lê Khắc Nam

		Văn phòng Chính phủ - ĐT: 080.43100 - 080.43569; Fax: 080.44130; Email: vpcp@chinhphu.vn
	2023-08-24T21:35:05+0700
	VĂN PHÒNG CHÍNH PHỦ
	Lê Khắc Nam<lekhacnam@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-08-25T09:52:36+0700
	Việt Nam
	VĂN PHÒNG <vpubnd@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-08-25T09:52:37+0700
	Việt Nam
	VĂN PHÒNG <vpubnd@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-08-25T09:52:37+0700
	Việt Nam
	VĂN PHÒNG <vpubnd@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-08-25T13:47:57+0700
	Việt Nam
	VĂN PHÒNG <vpubnd@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!